

„KP SH Landštejn - zajištění a konzervace havárie soklové části zdi vstupního objektu“

Výkaz výměr - cenová nabídka

popis prací	výměra	jednotka	jedn. cena	celkem
Stavební úprava „L“ dle přílohy č. 2 - Projektové dokumentace				
Odstranění náletových dřevin a zeleně ve svahu	7,7	m2	130,00 Kč	1 001,00 Kč
Vrty pro kotvy do kamene průměru do 12 mm hloubky 110 mm s vyplněním chem.maltou po 400 mm	21	Ks	223,90 Kč	4 701,90 Kč
Nerezový trn dl. 200 mm o průměru 8mm do chemické kotvy M8x100	21	m2	92,90 Kč	1 950,90 Kč
Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari - nerez A2 jakost 1.403, rozměr oka 50*50*5mm na trny navázat pás z ocel. svařované sítě 50/50/5 – š. cca 200, dl. cca 8 m	1	Kpl	3 881,50 Kč	3 881,50 Kč
Základové desky z betonu tř. C 12/15	0,54	m3	5 650,00 Kč	3 051,00 Kč
Bednění ztužujících základových věnců - zřízení - záběry postupně	1,92	m2	526,72 Kč	1 011,30 Kč
Bednění ztužujících věnců - odstranění	1,92	m2	125,00 Kč	240,00 Kč
Úprava a očištění základové spáry - dna výrubu	6,8	kpl	920,72 Kč	6 260,90 Kč
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	8	m2	141,60 Kč	1 132,80 Kč
Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	7,48	m3	12 345,00 Kč	92 340,60 Kč
Montáž, demontáž lešení prostorového modulového těžkého vč. pronájmu (pracovní podlaha)	1	kpl	12 973,00 Kč	12 973,00 Kč
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	1	m3	902,00 Kč	902,00 Kč
Staveništní přesun hmot	1	kpl	13 052,10 Kč	13 052,10 Kč
Odvoz a eko. likvidace odpadů, skládkovné	1	kpl	2 831,00 Kč	2 831,00 Kč
Veškeré ostatní a vedlejší náklady (zařízení staveniště, průběžná fotodokumentace, režie, doprava, úklid, stížené podmínky atd.) nutné k řádnému provedení prací	1	kpl	15 860,00 Kč	15 860,00 Kč
Cena bez DPH	161 190,00 Kč			
Cena celkem bez DPH	161 190,00 Kč			
DPH 21%	33 849,90 Kč			
Cena celkem vč. DPH	195 039,90 Kč			

.....

razítko/podpis